supra. Visis in quam dictis privilegio et sindicatu de super banatis prospectaque 

potestate nobis in eodem privilegio atributa, actento quod capitula preinserta ut dicitur 

continent et concernunt utilitatem et pacificum statum dicti officii. Ideo tenore 

presencium ad solertem requisicionem dictorum maioralium et procuratorum 

auctoritate nobis in hac cedimus et firmamus, eiusque tanquam rite et debite 

concordatis et continentibus et concernentibus ut suppra utilitate et pacificum statum 

dicti officii auctoritatem nostram interponimus, pariter et decretum. Mandantes per 

hanc eandem universis et singulis officialium locatenentibus, sub pena quingentorum 

florenorum auri de Aragonia, de bonis contrafacientis, regis erariis adquirenda, 

quatenus laudacionem, aprobacionem, concessionem et firmam, necnon decretum et 

auctoritatem, huiusmodi teneant et observent, teneri et observari faciant et non 

contraveniant aliqua racione vel causa. In cuius rei testimonium presentes fieri 

iussimus sigillo officii curie nostre impendenti munitam. Datum Valencie die VII mensis 

iunii anno a nativitate Domini Mº CCCCº LVIIIIº. Vidit Cardona.  

Preterea vero die que erat XXI mensis iunii anno Mº CCCCº LVIIIIº, davant lo dit 

magnífich lochtinent general de governador constituhit en la ciutat de València, 

comparegueren los dits en Pere Girbes, en Jacme Jornet e en Pere Peyrats, en los dits 

noms, e presents posaren lo que·s segueix:  

Jatsia a tots los de l´offici dels aluders sia cosa notòria los capítols per vós molt noble 

governador decretats, però perquè axí als presents com als absents sia cosa manifesta 
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requiren los dits síndichs del dit offici que aquells, ab veu de pública crida, sien 

publicats en la placeta dels aluders e encara per la ciutat de València e loch acostumats 

de aquella, com axí sia per justícia fahedor.  

E posada la dita scriptura, etc. En aprés lo dit magnífich lochtinent general de 

governador, aconsellat del dit honrat lochtinent de assessor ordinari, provehí e manà que 

sia fet lo preconi request, perquè ignorància no sia al·legada. En virtut e per execució de 

la qual provisió, en continent fon fet e ordenat lo que·s seguex: Ara hoiats que us fan 

saber, etc. Post hoc vero die sabbati que erat XXIII mensis iunii, anno Mº CCCCº 

LVIIIIº. En Miquel Artús, trompeta públich de la ciutat de València, feu relació que en 

lo present dia de huy havia publicada la desús dita crida per la dita ciutat e lochs